ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 11  июня 2020 года

	 №  01-09/392-р

р.п. Мокроус

Об освобождении  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №  1688 с правом решающего голоса Лабанцевой О. А.

       На основании пункта «а» части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление в письменной форме члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка №  1688   Лабанцевой Ольги Александровны                о сложении своих полномочий (прилагается), территориальная избирательная комиссия  Федоровского муниципального района  р е ш и л а:

           1.  Прекратить полномочия  члена участковой избирательной комиссии   с правом решающего голоса  избирательного участка № 1688 Лабанцевой Ольги Александровны,  предложенного  в состав участковой избирательной комиссии   собранием избирателей МУ "Методический центр управления образования" администрации Федоровского МР.
2. Внести изменение в приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии  Федоровского муниципального района от 23 мая 2018 года № 01-09/280-Р «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1688 по № 1711 Федоровского  муниципального района с правом решающего голоса» исключив из состава участковой избирательной комиссии № 1688 Лабанцеву Ольгу Александровну.
       3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №  1688.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Федоровского муниципального района Федорову Е. К.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Федоровского  муниципального района                                          И. Е. Юфина

Секретарь
территориальной избирательной  комиссии

Федоровского муниципального района                                       Е. К. Федорова